
 

 

Uchwała nr 27/529/10/III . 

Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego  

                        z dnia 1czerwca 2010 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Maciejowi Bułkowskiemu Dyrektorowi 

Departamentu Społeczeństwa Informacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Warmińsko - Mazurskiego w Olsztynie do działania w imieniu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego przy realizacji projektu: „Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej” 

Działając na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1  

Upoważnia się Pana Macieja Bułkowskiego - Dyrektora Departamentu Społeczeństwa Informacyjnego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie do działania w 

imieniu Województwa Warmińsko-Mazurskiego przy realizacji projektu: „Sieć Szerokopasmowa 

Polski Wschodniej” w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko- 

Mazurskiego. 
§ 3  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



 
                                                               Załącznik do Uchwały nr 27/529/10/III 

Zarząd Województwa Warmińsko  - Mazurskiego 

                                         z dnia 1 czerwca 2010 r 

 

Olsztyn, dnia 1 czerwca 2010 r. 

0.1.0114-38/10 

PEŁNOMOCNICTWO 

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) 

udzielam 

Panu Maciejowi Rutkowskiemu - Dyrektorowi Departamentu Społeczeństwa 

Informacyjnego upoważnienia do jednoosobowego podpisywania bieżącej dokumentacji 

związanej z wykonywaniem projektu „Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej”, w 

szczególności do: 

-  dokumentacji związanej z przygotowaniem wniosku o dofinansowanie wraz z 

załącznikami; 

-  bieżącej korespondencji z instytucjami współpracującymi przy realizacji projektu; 

-  korespondencji z podmiotami zainteresowanymi przebiegiem rezultatów projektu. 


